
  RESULTADO BOLSA LEI ORGÂNICA 1º Semestre 2010
  
  N° NOME DO CANDIDATO CONTEMPLADO PORCENTAGEM 
   
  1 Alan Juliane Kramer 25% 
  2 Alessandra Ballerine Antunes da Silva 15% 
  3 Alessandra Oliveira Tiducheski 25% 
  4 Aléssio Batista Junior30% 
  5 Alexandre Seara da Silva 25% 
  6 Aline da Silva Romano Cipriano 15% 
  7 Aline Heloisa Weber 25% 
  8 Aline Schmitz da Luz15% 
  9 Alisson Guilherme Pacheco 25% 
  10 Amanda Brandão Rosa 25% 
  11 Ana Cristina Meirinho Neves30% 
  12 Ana Luisa Bechtold 30% 
  13 Ana Paula da Silva 25% 
  14 Ana Paula Reis 25% 
  15 Analu Christina da Silva de Almeida25% 
  16 Andre Benedito da Costa 15% 
  17 André da Luz Boeng 25% 
  18 André Luiz da Silva 25% 
  19 André Luiz Marçal Gonçalves 30% 
  20 Andre Luiz Miranda do Nascimento Filho 30% 
  21 Andre Luiz Seara Pereira 30% 
  22 Andreia Tonetti 25% 
  23 Andressa Gaya 30% 
  24 Angelica Antunes da Costa Ribeiro 30% 
  25 Angelike Pamplona 15% 
  26 Antonio Carlos Wippel Junior 25% 
  27 Ariadne de Carvalho 30% 
  28 Ariane Filler Pereira 25% 
  29 Barbara Mafra Santana 25% 
  30 Biatriz de Souza 25% 
  31 Boniele dos Santos Palhano 25% 
  32 Brian Marques da Silva 30% 
  33 Bruna Alexandre 25% 
  34 Bruna Beatriz Pereira 25% 
  35 Bruna dos Santos Demoro 30% 
  36 Bruna dos Santos Lemos 25% 
  37 Bruna Pinheiro Bernardo 15% 
  38 Bruna Rodrigues de Senna 15% 
  39 Bruna Tereza Vanz 25% 
  40 Bruno da Silva Peixer25% 
  41 Bruno Sérgio Lima 25% 
  42 Camila Dix Amorim 15% 
  43 Camila Gomes Teixeira 25% 
  44 Camilla Kelly dos Passos 30% 
  45 Carlos Humberto Martins Junior 25% 
  46 Caroline Hermes Poll 15% 
  47 Cesar Rodrigo Zeferino 25% 
  48 Claudia Jacqueline Ebert 25% 



  49 Claudia Priscila Boeno Assis 25% 
  50 Cleber Rafagnin 25% 
  51 Cleverson dos Santos 25% 
  52 Daiana Adami 25% 
  53 Daiane Juliana Dagnoni 25% 
  54 Daniel Schmitt 15% 
  55 Daniela Krammel Motta 25% 
  56 Daniele Rosa Eusebio25% 
  57 Danieli Vanolli 30% 
  58 Danielle Francisco 30% 
  59 Danielle Mariana de Souza 25% 
  60 Danubia Cereza 25% 
  61 Dayane Cristina Espíndola 25% 
  62 Deise Elaine Borges 15% 
  63 Deise Santiago 25% 
  64 Denise Felsky de Bortoli 25% 
  65 Denise Santos Gandara 25% 
  66 Diana Patrícia Cabral de Oliveira 25% 
  67 Diego Cristino da Silva 30% 
  68 Diego Zeferino 25% 
  69 Edgar Dubiel Fernandes 30% 
  70 Edson Domingos Almeida 25% 
  71 Edson Massahiro Assakawa 15% 
  72 Eduardo Cabral 30% 
  73 Eduardo Robledo 25% 
  74 Elaine Cristine Alves de Andrade 25% 
  75 Elaine da Costa 25% 
  76 Eliane Jamer Pieritz Rosa 25% 
  77 Elisangela Cristina Vicente 30% 
  78 Elisangela Galm Nicoletti 30% 
  79 Elton Nunes Freitas 25% 
  80 Emily Rebeca Araujo da Silva 30% 
  81 Estefania da Silva 30% 
  82 Fabiana Fentanes do Rego 25% 
  83 Fabiana Kuito 25% 
  84 Fabiane Vieira Stuart 15% 
  85 Fabiano Jorge Freitas 15% 
  86 Fabricio Rayro de Sousa de Pereira 25% 
  87 Felipe Rocha da Silva15% 
  88 Fernanda Santana Vale 25% 
  89 Fernando Cesar Gomes Campos 30% 
  90 Fernando Tomazoni 25% 
  91 Franciele Mazoti Guarnieri 25% 
  92 Franciele Sacavem 25% 
  93 Gabriel Gomes Teixeira 25% 
  94 Gabriel Lobo Mariucci 25% 
  95 Gabriela Garcia da Silva Alves 15% 
  96 Gabriela Monfardini da Silva25% 
  97 Gabrielle Francielle dos Santos 25% 
  98 Gilsimar Gilmar de Souza 30% 
  99 Gisele Aparecida Celestino 30% 
  100 Gisele Cristina do Nascimento 25% 



  101 Gisele Gonçalves Menegasso25% 
  102 Gizele Cristina Jovinski 30% 
  103 Graziele Bitencourt 25% 
  104 Graziele Elis Gonçalves 25% 
  105 Greicy Kelli da Silva 25% 
  106 Guilherme Davi de Souza 15% 
  107 Guilherme de Souza da Costa 25% 
  108 Helton Nunes 15% 
  109 Henrique Leonardo Crispim Dunke 25% 
  110 Henrique Silvestre Pauli 15% 
  111 Horacy Inacio Serpa 25% 
  112 Indianara da Silva 25% 
  113 Isabela Coelho Loz 25% 
  114 Itamar Luis Sestrem Junior 30% 
  115 Izabela de Souza 25% 
  116 Jaiane Colzani Magalhães 25% 
  117 Jair Manoel Adriano Junior 25% 
  118 Janine Rosa Geraldi 30% 
  119 Jeffrei da Silva 25% 
  120 Jenifer Colzani 30% 
  121 Jennifer Jacyara Luiz 25% 
  122 Jessica Cristine Correia 30% 
  123 Jessica Ines Coninck 25% 
  124 Jessica Mazoti Guarnieri 25% 
  125 Jonas dos Santos 30% 
  126 Joseane Coelho da Conceição 25% 
  127 Josiane Correa 25% 
  128 Josilene Dal Toé 25% 
  129 Jucenir João Meirinho Bacca 30% 
  130 Juciane de Jesus 25% 
  131 Juliana Antonia Imthurn 25% 
  132 Juliana Conink 25% 
  133 Juliano Pastorio Zuconelli 25% 
  134 Kamila Correia 15% 
  135 Karine Pastorio Zuconelli 25% 
  136 Karine Rosane Mendonça 25% 
  137 Katia Cardoso Gomes 15% 
  138 Katiane Marques 25% 
  139 Kaue Muller Cordeiro 25% 
  140 Kethllen Joelma Linhares 25% 
  141 Larissa Paula Moyses 25% 
  142 Leandro Domingos de Borba Cabral 25% 
  143 Leandro Lamim 25% 
  144 Leonardo de Araújo Gonçalves 25% 
  145 Leonardo Luiz Forbeci 25% 
  146 Leonardo Peixer Machado 30% 
  147 Liane Marchioretto 30% 
  148 Lillian Karlla da Silva 25% 
  149 Lindomar Manoel Vieira 25% 
  150 Lislaine Priscila Orsi 30% 
  151 Lislaine Vicente 25% 
  152 Lorena Marila dos Santos 30% 



  153 Luana Aparecida Adão 30% 
  154 Lucas Alexandre Vanz 25% 
  155 Lucimar Coimbra Christovão Vieira 25% 
  156 Luis Paulo Alves 25% 
  157 Luiz Carlos Freytag Filho 15% 
  158 Luiz Felipe Fidelix 15% 
  159 Luiz Fernando Bernardes 30% 
  160 Luiz Fernando Moraes Kreusch 30% 
  161 Luiz Gustavo Linhares Gasperi 15% 
  162 Mabel Elis Bunder de Negreiros 15% 
  163 Mara Tatiane Machado 15% 
  164 Marcela de Paula 15% 
  165 Marcelo Machado 25% 
  166 Marcia Juliana Meurer 15% 
  167 Marcio Vieira França 30% 
  168 Marcos José da Silva 25% 
  169 Marcus Vinicius da Silva 15% 
  170 Mariana Martins Vila-Lobos 25% 
  171 Mariane Rodrigues da Costa 30% 
  172 Marilhana de Paula 25% 
  173 Marina Leticia Crispim Santos 30% 
  174 Mario Sergio Sedrez Junior 25% 
  175 Maristela Cristine Correa 25% 
  176 Marlucy Tania Coelho 30% 
  177 Matheus da Silva Oliveira 30% 
  178 Mauro Willian Lessa Dib 30% 
  179 Mayara dos Santos 25% 
  180 Mayara Juliana da Silva 30% 
  181 Mayara Lopes Olberg Dietich 25% 
  182 Mayara Ricelle Izidorio 25% 
  183 Melye Milena Felizardo 15% 
  184 Micaela Cristina da Silva 25% 
  185 Miriam Bertoldi di Rosario 25% 
  186 Misael Barros de Lima 25% 
  187 Morgana Gardini 30% 
  188 Narayhana Christine Severino 15% 
  189 Nathália Ramos Saenz 25% 
  190 Nathan Ararai Pahl 25% 
  191 Nathara Heloise Vieira 30% 
  192 Nayara Coelho da Conceição 25% 
  193 Nayara Cristina Merlo 30% 
  194 Nayara Elisa da Silva 30% 
  195 Nayara Nataly Silva 25% 
  196 Nayara Regina Servilha Tarifa 25% 
  197 Pamela Cybele Camargo 25% 
  198 Pamela Pelegrini 30% 
  199 Paola Juliana Camargo 25% 
  200 Patricia Fernandes dos Santos 15% 
  201 Patrícia Gomes Correia 30% 
  202 Patrícia Reis 25% 
  203 Paulo André Anversa 15% 
  204 Pedro Paula Mendonça Junior 25% 



  205 Priscila Coelho Schafer 25% 
  206 Priscila Jorge Nunes 25% 
  207 Priscila Mara Neves 15% 
  208 Rafael da Silva Pereira 25% 
  209 Rafael Dias Inacio 25% 
  210 Rafael Espindola 25% 
  211 Rafael Leal Machado 25% 
  212 Rafael Nolli Correia 25% 
  213 Rafaela Herles 25% 
  214 Raisa Junkes Furtado 25% 
  215 Ranieri Crescencio de Souza dos Santos 15% 
  216 Ricardo Germano Borineli 30% 
  217 Ricardo Gonçalves de Souza 25% 
  218 Rita de Cássia Cypriani 25% 
  219 Ritchelly dos Santos Luz 30% 
  220 Roberta de Souza 25% 
  221 Rodrigo Euclides Meirinho 25% 
  222 Rodrigo Fernando Leite 30% 
  223 Rodrigo Frederico Martins 15% 
  224 Roger Mendes Kunen15% 
  225 Ronaldo Diego Campos 25% 
  226 Rosa Maria da Silva 25% 
  227 Rosane Viana de Oliveira 30% 
  228 Rubia Alexandre 25% 
  229 Saionara Maria da Costa 30% 
  230 Samantha Roberto Ramos 25% 
  231 Samara de Souza Espindola 25% 
  232 Samara Regina Vasconcelos Horn 25% 
  233 Samara Reis 30% 
  234 Sandra Ines Berte 15% 
  235 Sidineia Corassa Machado 25% 
  236 Silvana Alcina dos Santos Furlani 25% 
  237 Stefany Katlyn de Souza 25% 
  238 Suellen Anacleto 30% 
  239 Sueverton João de Aquino 25% 
  240 Taiane Cristina da Silva 30% 
  241 Taisa Moser Wittez 25% 
  242 Taise Agueda Cypriano 25% 
  243 Tamylly Regina de Souza 25% 
  244 Tatiane Darugna 25% 
  245 Thaiana Naiana Inthurn Almeida 25% 
  246 Thairine de Aragão 30% 
  247 Thaise Fidelis dos Santos 25% 
  248 Thayanara Marjorie Schneider Gomes 25% 
  249 Thayse Caroline de Oliveira 25% 
  250 Thayse Fernandes Freitas 15% 
  251 Thiago de Medeiros Zaboti 25% 
  252 Thiago Espíndola 30% 
  253 Thiago Evandro Amorim 30% 
  254 Thiago Pastorio Zuconelli 25% 
  255 Thiane Moreira de Moraes Bispo 30% 
  256 Vanderson Schneider Broca 25% 



  257 Vanicleia Dognini 25% 
  258 Vinicios Brandt Moraes 30% 
  259 Wesley Pereira da Silva 25% 
  260 Wesllei Carllos da Silva 25% 
  261 Willian da Silva Pereira 25% 
  262 Yuri Butwilowicz Siqueira 15% 
  


